
Bezirksverband Dresden 2015/16

2. Bezirksliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV 1923 Lommatzsch 18 14 2 2 167:110 +57 30:6
2 SV Motor Mickten Dresden II 18 13 3 2 176:97 +79 29:7
3 Döbelner SV Vorwärts II 18 13 0 5 173:99 +74 26:10
4 SV Universitätsklinikum Dresden 18 8 3 7 135:139 -4 19:17
5 VfB Hellerau-Klotzsche 18 7 3 8 132:143 -11 17:19
6 TTV Radebeul Naundorf 18 6 4 8 140:139 +1 16:20
7 Bergstädtischer SC Freiberg II 18 6 3 9 127:150 -23 15:21
8 TTV Dresden 2007 III 18 6 2 10 129:145 -16 14:22
9 SV Turbine 1948 Frankenberg 18 3 4 11 116:159 -43 10:26

10 SV Saxonia Freiberg II 18 2 0 16 79:193 -114 4:32
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.09.2015 19:30 TTV Dresden 2007 III VfB Hellerau-Klotzsche 10:5
Sa. 12.09.2015 14:00

15:00
SV 1923 Lommatzsch
TTV Radebeul Naundorf

SV Universitätsklinikum Dresden
SV Turbine 1948 Frankenberg

9:7
8:8

Sa. 19.09.2015 15:00 VfB Hellerau-Klotzsche SV Universitätsklinikum Dresden 9:6
So. 20.09.2015 10:00 SV Turbine 1948 Frankenberg Döbelner SV Vorwärts II 4:11
Sa. 26.09.2015 14:00

15:00
18:00

SV 1923 Lommatzsch
TTV Radebeul Naundorf
Bergstädtischer SC Freiberg II

Döbelner SV Vorwärts II
SV Motor Mickten Dresden II
SV Turbine 1948 Frankenberg

10:5
3:12
4:11

Sa. 10.10.2015 14:00
16:00

Döbelner SV Vorwärts II
SV Saxonia Freiberg II

VfB Hellerau-Klotzsche
SV Motor Mickten Dresden II

10:5
3:12

Sa. 17.10.2015 10:00
16:00

SV Universitätsklinikum Dresden
SV Saxonia Freiberg II

TTV Radebeul Naundorf
SV 1923 Lommatzsch

11:4
6:9

So. 18.10.2015 12:30 SV Motor Mickten Dresden II TTV Dresden 2007 III 12:3
Sa. 24.10.2015 14:00 Bergstädtischer SC Freiberg II SV Universitätsklinikum Dresden 8:8
So. 25.10.2015 10:00 SV Turbine 1948 Frankenberg TTV Dresden 2007 III 8:8
Fr. 30.10.2015 19:00 SV Saxonia Freiberg II Bergstädtischer SC Freiberg II 7:9
Sa. 31.10.2015 14:00

15:00
SV 1923 Lommatzsch
TTV Radebeul Naundorf

TTV Dresden 2007 III
Döbelner SV Vorwärts II

9:6
6:9

Sa. 07.11.2015 14:00
15:00
15:00

Döbelner SV Vorwärts II
VfB Hellerau-Klotzsche
TTV Dresden 2007 III

SV Saxonia Freiberg II
TTV Radebeul Naundorf
SV Universitätsklinikum Dresden

15:0 W
8:8
6:9

So. 08.11.2015 10:00 SV Turbine 1948 Frankenberg SV Motor Mickten Dresden II 6:9
Sa. 14.11.2015 10:00

14:00
16:00
18:00

Bergstädtischer SC Freiberg II
SV Universitätsklinikum Dresden
SV Saxonia Freiberg II
Bergstädtischer SC Freiberg II

SV Motor Mickten Dresden II
SV Turbine 1948 Frankenberg
TTV Radebeul Naundorf
SV 1923 Lommatzsch

8:8
6:9
9:7
7:9

So. 15.11.2015 12:00 SV Motor Mickten Dresden II VfB Hellerau-Klotzsche 10:5
Sa. 21.11.2015 09:00

10:00
14:00
14:00

VfB Hellerau-Klotzsche
TTV Dresden 2007 III
SV Universitätsklinikum Dresden
Döbelner SV Vorwärts II

SV Turbine 1948 Frankenberg
SV Saxonia Freiberg II
SV Saxonia Freiberg II
Bergstädtischer SC Freiberg II

10:5
12:3
13:2
14:1

So. 22.11.2015 10:00
12:00

SV Turbine 1948 Frankenberg
SV Motor Mickten Dresden II

SV 1923 Lommatzsch
Döbelner SV Vorwärts II

7:9
9:6
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Bezirksverband Dresden 2015/16

2. Bezirksliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.11.2015 14:00

15:00
18:00

Döbelner SV Vorwärts II
TTV Radebeul Naundorf
Bergstädtischer SC Freiberg II

TTV Dresden 2007 III
SV 1923 Lommatzsch
VfB Hellerau-Klotzsche

10:5
7:9
10:5

Sa. 05.12.2015 14:00
15:00
15:00
15:00
19:00

SV 1923 Lommatzsch
SV Universitätsklinikum Dresden
TTV Radebeul Naundorf
SV Saxonia Freiberg II
TTV Dresden 2007 III

VfB Hellerau-Klotzsche
SV Motor Mickten Dresden II
Bergstädtischer SC Freiberg II
SV Turbine 1948 Frankenberg
Bergstädtischer SC Freiberg II

8:8
8:8
9:6
11:4
8:8

Sa. 12.12.2015 14:00
15:00
15:00

Döbelner SV Vorwärts II
TTV Dresden 2007 III
VfB Hellerau-Klotzsche

SV Universitätsklinikum Dresden
TTV Radebeul Naundorf
SV Saxonia Freiberg II

12:3
9:6
12:3

So. 13.12.2015 10:00 SV Motor Mickten Dresden II SV 1923 Lommatzsch 10:5
Sa. 09.01.2016 15:00

15:00
15:00
19:00

VfB Hellerau-Klotzsche
SV Motor Mickten Dresden II
SV Universitätsklinikum Dresden
TTV Radebeul Naundorf

Döbelner SV Vorwärts II
SV Saxonia Freiberg II
SV 1923 Lommatzsch
SV Saxonia Freiberg II

5:10
11:4
6:9
10:5

So. 10.01.2016 10:00 SV Turbine 1948 Frankenberg Bergstädtischer SC Freiberg II 5:10
Sa. 16.01.2016 14:00

15:00
15:00
16:00

Döbelner SV Vorwärts II
TTV Radebeul Naundorf
TTV Dresden 2007 III
SV Saxonia Freiberg II

SV Motor Mickten Dresden II
VfB Hellerau-Klotzsche
SV Turbine 1948 Frankenberg
SV Universitätsklinikum Dresden

12:3
7:9
9:6
6:9

Sa. 23.01.2016 15:00 SV 1923 Lommatzsch Bergstädtischer SC Freiberg II 12:3
Sa. 30.01.2016 10:00

15:00
Bergstädtischer SC Freiberg II
SV Universitätsklinikum Dresden

TTV Dresden 2007 III
Döbelner SV Vorwärts II

13:2
9:6

So. 31.01.2016 10:00 SV Turbine 1948 Frankenberg TTV Radebeul Naundorf 3:12
Fr. 05.02.2016 19:30 VfB Hellerau-Klotzsche TTV Dresden 2007 III 9:7
Sa. 06.02.2016 14:00 Döbelner SV Vorwärts II SV 1923 Lommatzsch 9:7
Sa. 13.02.2016 15:00 SV Motor Mickten Dresden II TTV Radebeul Naundorf 8:8
Sa. 20.02.2016 18:00 Bergstädtischer SC Freiberg II Döbelner SV Vorwärts II 7:9
So. 21.02.2016 13:00 SV Saxonia Freiberg II TTV Dresden 2007 III 4:11
Sa. 27.02.2016 15:00

18:00
TTV Radebeul Naundorf
Bergstädtischer SC Freiberg II

SV Universitätsklinikum Dresden
SV Saxonia Freiberg II

12:3
12:3

So. 28.02.2016 10:00 SV Turbine 1948 Frankenberg VfB Hellerau-Klotzsche 8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.03.2016 13:00

14:00
15:00
15:00
19:30

SV Saxonia Freiberg II
SV 1923 Lommatzsch
SV Universitätsklinikum Dresden
SV Motor Mickten Dresden II
TTV Dresden 2007 III

VfB Hellerau-Klotzsche
TTV Radebeul Naundorf
TTV Dresden 2007 III
SV Turbine 1948 Frankenberg
SV Motor Mickten Dresden II

6:9
8:8
9:6
10:5
5:10

Sa. 12.03.2016 14:00
15:00
15:00

Döbelner SV Vorwärts II
VfB Hellerau-Klotzsche
TTV Dresden 2007 III

TTV Radebeul Naundorf
SV Motor Mickten Dresden II
SV 1923 Lommatzsch

6:9
4:11
5:10

So. 13.03.2016 10:00 SV Turbine 1948 Frankenberg SV Universitätsklinikum Dresden 8:8
Sa. 19.03.2016 10:00

14:00
15:00
15:00
16:00

VfB Hellerau-Klotzsche
SV 1923 Lommatzsch
SV Universitätsklinikum Dresden
SV Motor Mickten Dresden II
SV Saxonia Freiberg II

Bergstädtischer SC Freiberg II
SV Turbine 1948 Frankenberg
VfB Hellerau-Klotzsche
Bergstädtischer SC Freiberg II
Döbelner SV Vorwärts II

10:5
10:5
9:6
14:1
4:11

Sa. 02.04.2016 15:00
15:00

SV Motor Mickten Dresden II
TTV Dresden 2007 III

SV Universitätsklinikum Dresden
Döbelner SV Vorwärts II

13:2
10:5

Sa. 09.04.2016 15:00
18:00

VfB Hellerau-Klotzsche
Bergstädtischer SC Freiberg II

SV 1923 Lommatzsch
TTV Radebeul Naundorf

5:10
9:7

So. 10.04.2016 10:00
11:00

SV Turbine 1948 Frankenberg
TTV Radebeul Naundorf

SV Saxonia Freiberg II
TTV Dresden 2007 III

12:3
9:7

Sa. 16.04.2016 14:00
14:00
14:00

SV 1923 Lommatzsch
Döbelner SV Vorwärts II
SV Universitätsklinikum Dresden

SV Motor Mickten Dresden II
SV Turbine 1948 Frankenberg
Bergstädtischer SC Freiberg II

9:6
13:2
9:6
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